
Муниципальная бюджетная образовательная организация
дополнительного образования

«Детский образовательно-оздоровительный Центр «Кристалл»

ПРИКАЗ

от 01.02.2021 г №5/1

«О создании рабочей группы в деятельности МОЦ»

В целях реализации регионального приоритетного проекта «Успех
каждого ребенка» (далее - Приоритетный проект), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для решения конкретных оперативных задач
регионального приоритетного проекта «Успех каждого ребенка»
(далее - Приоритетный проект) в следующем составе:
Королева Наталья Викторовна, методист
Руденко Наталия Владимировна, методист
Платицина Елена Анатольевна, методист
Плужникова Наталья Викторовна, методист
Уварова Екатерина Владимировна, методист

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОО ДО «ДООЦ «Крист ишин


